
Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

P
.R

-N
W

-M
11

 R
e

Wir fahren im Auftrag von:

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund von Weichenarbeiten können in der Nacht 15./16. September 2019 einzelne Züge 
der Linie RE 9 nicht in Porz (Rhein) halten. Fahrgäste von/nach Porz (Rhein) werden gebeten
alternativ von Köln/Troisdorf die Züge der Linie S 12 zu nutzen. Bitte berücksichtigen Sie dies
bei Ihrer Reiseplanung – Vielen Dank! Die Details im einzelnen entnehmen Sie bitte den 
folgenden Tabellen:   

Köln Hbf ◄► Au (Sieg)
Haltausfälle Porz (Rhein)
Nacht 15./16. September 2019

RE 9

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
 Internet bahn.de/reiseauskunft

bauinfos.deutschebahn.com für Züge der DB
 App „DB Navigator“ oder App „DB Bauarbeiten“ für Züge der DB
 DB Fahrscheinautomaten Schaltfläche „Fahrplanauskunft“
 Kundendialog Regio NRW 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

 BahnBau-Telefon (kostenlos) 0800 5 99 66 55

RE 9 RE 9 RE 9 RE 9
10934 10936 10963 10935

15.9. 15.9. 15.9. Nacht         
15./16.9.

Au (Sieg) 21:43 22:43 Köln Hbf ab 22:23 23:23
Schladern (Sieg) 21:49 22:49 Köln Messe/Deutz 22:26 23:26
Herchen 21:55 22:55 Porz (Rhein) 22:34 23:34
Eitorf 22:00 23:00 Troisdorf 22:41 23:41
Hennef (Sieg) 22:09 23:09 Siegburg/Bonn 22:46 23:46
Siegburg/Bonn 22:14 23:14 Hennef (Sieg) 22:50 23:50
Troisdorf 22:18 23:18 Eitorf 22:59 23:59
Porz (Rhein) 22:24 23:24 Herchen 23:04 0:04
Köln Messe/Deutz 22:33 23:33 Schladern (Sieg) 23:10 0:10
Köln Hbf an 22:36 23:36 Au (Sieg) an 23:16 0:16

Fahrtrichtung Au (Sieg)
Linie
Zugnummer

Verkehrstage

Fahrtrichtung Köln Hbf
Linie
Zugnummer

Verkehrstage

23:00 = Haltausfall


Kompakt

		Fahrtrichtung Köln Hbf										Fahrtrichtung Au (Sieg)

		Linie				RE 9		RE 9				Linie				RE 9		RE 9

		Zugnummer				10934		10936				Zugnummer				10963		10935

		Verkehrstage				15.9.		15.9.				Verkehrstage				15.9.		Nacht         15./16.9.

		Au (Sieg)				21:43		22:43				Köln Hbf		ab		22:23		23:23

		Schladern (Sieg)				21:49		22:49				Köln Messe/Deutz				22:26		23:26

		Herchen				21:55		22:55				Porz (Rhein)				22:34		23:34

		Eitorf				22:00		23:00				Troisdorf				22:41		23:41

		Hennef (Sieg)				22:09		23:09				Siegburg/Bonn				22:46		23:46

		Siegburg/Bonn				22:14		23:14				Hennef (Sieg)				22:50		23:50

		Troisdorf				22:18		23:18				Eitorf				22:59		23:59

		Porz (Rhein)				22:24		23:24				Herchen				23:04		0:04

		Köln Messe/Deutz				22:33		23:33				Schladern (Sieg)				23:10		0:10

		Köln Hbf		an		22:36		23:36				Au (Sieg)		an		23:16		0:16



		23:00 = Haltausfall





KA-ESIE





				ZVF 33130 15.09.19



				Zugtyp				RE-D		RE-D				Zugtyp				RE-D		RE-D

				Zugnummer				10963		10935				Zugnummer				10934		10936

				abw. Gültigkeit				15.09.		15.09.				abw. Gültigkeit				15.09.		15.09.

				Köln Hbf				22:23  		23:23  				Siegen Hbf				21:10  		22:10  

				Köln Messe/Deutz				22:26  		23:26  				Brachbach				21:18  		22:18  

				Porz (Rhein) Hp				22:34  		23:34  				Kirchen				21:24  		22:24  

				Troisdorf				22:41  		23:41  				Betzdorf (Sieg)				21:28  		22:28  

				Siegburg/Bonn				22:46  		23:46  				Wissen/Sieg				21:37  		22:37  

				Hennef (Sieg)				22:50  		23:50  				Au (Sieg)				21:43  		22:43  

				Eitorf				22:59  		23:59  				Schladern (Sieg)				21:49  		22:49  

				Herchen				23:04  		0:04  				Herchen				21:55  		22:55  

				Schladern (Sieg)				23:10  		0:10  				Eitorf				22:00  		23:00  

				Au (Sieg)				23:16  		0:16  				Hennef (Sieg)				22:09  		23:09  

				Etzbach				23:20  		0:20  				Siegburg/Bonn				22:14  		23:14  

				Wissen/Sieg				23:24  		0:24  				Troisdorf				22:18  		23:18  

				Niederhövels				23:29  		0:29  				Porz (Rhein) Hp				22:24  		23:24  

				Scheuerfeld				23:34  		0:34  				Köln Messe/Deutz				22:33  		23:33  

				Betzdorf (Sieg)				23:38  		0:38  				Köln Hbf		o		22:36  		23:36  

				Kirchen				23:43  		0:43  

				Brachbach				23:48  		0:48  

				Niederschelden				23:51  		0:51  

				Eiserfeld (Sieg)				23:54  		0:54  

				Siegen Hbf		o		0:00  		1:00  






























	Foliennummer 1

